
 

 

 

COMUNE DI BUTI 
Provincia di Pisa 

 

Determinazione n. 475 del 06/12/2022 

OGGETTO: GESTIONE DEL POLIAMBULATORIO ALL'INTERNO DELLA STRUTTURA 

SANITARIA- ASSISTENZIALE A BUTI SITA NELLA FRAZIONE "LA CROCE" IN VIA G.N. 

BERNARDINI- IMPEGNO DI SPESA  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

 Premesso che:  

 

- Con atto pubblico Rep. 19/2022 è stata stipulata Convenzione per la gestione del poliambulatorio sito 

in Via  G.B. Bernardini-Loc La Croce tra il Comune di Buti e la Venerabile Arciconfraternita di 

Misericordia di Buti, la quale prevedeva: 

 

- La gestione funzionale del poliambulatorio realizzato nell’ambito della concessione dei lavori di 

realizzazione della  struttura sanitaria di via G.B. Bernardini-Loc La Croce, rimasti di proprietà 

comunale ed oggetto di contratti di concessione ai quattro medici di medicina generale 

 

- La parte economica ( art. 5) determinava la somma da corrispondere per la suddetta gestione, in 

euro 750 mensili, da liquidarsi ogni 12 mesi.  

 

 

Ritenuto, pertanto, di assumere l’impegno di spesa per l’anno 2022 , per l’importo previsto in Bilancio 

pari ad € 9.000,00 gravando la spesa al Cap 2044/00 TRASFERIMENTO PER GESTIONE EDIFICIO 

SOCIO SANITARIO Miss 13,Prog 07;Tit 1, Macroagg 04 Piano dei Conti U.1.04.04.01.001; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente;  

 

Rilevato che verrà acquisito dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4 

del D.Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente 

provvedimento;  

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D. Lgs. n. 267 del 

18/08/2000;  

 

Visto l’articolo n. 107 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 - Testo Unico degli Enti Locali;  

 



Viste e richiamate :  

 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 24.02.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, 

con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023;  

• la deliberazione di Giunta Comunale n.28 del 03.03.2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2022;  

 

Visti e richiamati i Decreti del Sindaco nn. 25, 26, 27 e 28 del 31.12.2021 con i quali sono stati 

nominati i Responsabili dei Settori (Titolari di P.O.) di questo Ente;  

 

Richiamato il Decreto del Sindaco n.4 del 20.06.2022 con il quale è stata nominata la Responsabile del 

Settore 1;  

 

Richiamato il decreto del Sindaco n.8 del 29.09.2022 con il quale si proroga al 31.12.2022 la nomina 

della Responsabile del Settore 1; 

 

 DETERMINA 

1. di impegnare la somma di complessivi € 9.000,00 a favore della Venerabile Arciconfraternita di 

Misericordia di Buti relativamente  alla gestione del poliambulatorio presente all’interno della struttura 

sanitaria- assistenziale di via G.B. Bernardini-Loc La Croce 

 

 

2. di imputare la spesa al  Cap 2044/00 TRASFERIMENTO PER GESTIONE EDIFICIO SOCIO 

SANITARIO Miss 13,Prog 07;Tit 1, Macroagg 04 Piano dei Conti U.1.04.04.01.001; 

 

 

3. di dare atto che la presente determinazione numerata cronologicamente ed inserita nell’apposito 

Registro Generale, sarà pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi e nell’apposita 

sezione dell’amministrazione trasparente; 

  

 

DÀ ATTO 

che la presente determinazione  

- è esecutiva dal momento di approvazione del visto da parte del responsabile del servizio 

finanziario attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 151 e 183 del D.lgs. 267/00. 

- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni; 

- va registrata nel registro generale delle Determinazioni  presso l’ufficio segreteria. 

 

TRASMETTE 

La determina verrà trasmessa ai seguenti uffici: 

 

N. UFFICIO 

  

 

 Il Responsabile 

     Cinzia Ciampalini / ArubaPEC S.p.A. 

 



 

 
    
 
   
 

      

 06/12/2022  

 
     
  

  


